
APPENDIX NO 2 RECONNAISSANCE SCHEDULE

PRIEDAS 2  SUSIPAŽINIMO SU TRASA TVARKARAŠTIS

Each crew is limited to two passages on each Special Stage.
Special Stages run twice are considered to be one Special Stage.
Kiekvienas ekipažas kiekvieną greičio ruožą gali pravažiuoti du kartus.
Pasikartojantys greičio ruožai laikomi vienu greičio ruožu.

FRIDAY/ PENKTADIENIS, 2016 09 09
Laikas/Time: 8:00 – 16:00
SS/GR 1/3
SS/GR 2/4
SS/GR 5/7
SS/GR 6/8
Reconnaissance on the route to Service park in Elektrėnai, which is going through pedestrian 
paths, is permitted only on foot.
Kelio knygos ruožo Elektrėnuose grįžtant į Serviso parką, einančio pėsčiųjų takais, susipažinimas 
galimas tik pėsčiomis.

RECCE SCHEDULE (NOT COMPULSORY)
SUSIPAŽINIMO SU TRASA GRAFIKAS (NEPRIVALOMAS)

km km SS min 8:00 Km/h
SP to SS 5/7 start 7,64 10 8:10 46
SS 5/7 13,30 20 8:30 40
SS 5/7 finish to SS6/8 start 1,16 2 8:32 35
SS 6/8 17,69 28 9:00 38
SS 6/8 finish to SS 5/7 start 17,20 20 9:20 52
SS 5/7 13,30 18 9:38 44
SS 5/7 finish to SS6/8 start 1,16 2 9:40 35
SS 6/8 17,69 25 10:05 43
SS 6/8 finish to SS 2/4 start 0,31 1 10:06 19
SS 2/4 16,82 24 10:30 42
SS 2/4 finish to SS 2/4 start 4,49 6 10:36 45
SS 2/4 16,82 20 10:56 50
SS 2/4 finish to SS 1/3 start 15,00 14 11:10 64
SS 1/3 14,36 20 11:30 43
SS 1/3 finish to SS 1/3 start 9,71 10 11:40 58
SS 1/3 14,36 17 11:57 51
SS 1/3 finish to SP 18,00 23 12:20 47

Totals 74,67 km 124,34 km 199,01 km 4h 20 min 46 km/h


